
C Â M A R A M U N I C I P A L D E J A M B E I R O 

E S T A D O D E S Ã O P A U L O 
 

 

 

Dispõe sobre nomeação para cargo 

efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais em 

virtude de aprovação em concurso 

público. 

 
Rosangela Maria Almeida Machado, 

Presidente da Câmara Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais em especial as conferidas pelo Regimento Interno da Câmara: 

 

RESOLVE: 

    Artigo 1º – Nomear JAQUELINE DE JESUS ALCANTARA, 
portadora da Cédula de Identidade nº 53.xxx.xxx-3 e CPF/MF nº 500.xxx.xxx-96 para 
o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, criado nos termos da Lei Municipal nº 
1671, de 26 de maio de 2014, tendo em vista aprovação em Concurso Público, 
(Edital nº 01/2023).  

  

    Artigo 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Jambeiro, 1º de dezembro de 2023 

 
 

 
Rosangela Maria Almeida Machado 

Presidente da Câmara 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Publicado e afixado em Quadro Informativo na Secretaria da Câmara Municipal de Jambeiro e no 

site oficial www.camarajambeiro.sp.gov.br. 

 

 
 

 
RUA. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP 

TEL: (012) 3978.1321 e-mail: gabinete@camarajambeiro.sp.gov.br 

 

PORTARIA N.º 30 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023 

http://www.camarajambeiro.sp.gov.br/

